Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

закона от 17 июля 1999 г. № 178-ФЗ

«О государственной социальной помощи»

В соответствии с поручением Министра здравоохранения Российской

Федерации М.А.Мурашко об организации мероприятий, направленных на

сохранение гражданами набора социальных услуг (далее – НСУ) в части

обеспечения лекарственными препаратами, медицинскими изделиями и

специализированными продуктами лечебного питания для детей-инвалидов

п р и к а з ы в а ю:

1. Приложения 1.1. и 2.1. к приказу министерства здравоохранения

Нижегородской области от 06 сентября 2022 г. № 315-767/22П/од «О

проведении информационно-разъяснительной работы с гражданами, имеющими

право на набор социальных услуг в Рамках Федерального закона от

17 июля 1999 г. № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» изложить

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Коваленко Т.Н.

Министр                                                                                                 Г.В.Михайлова

 О внесении изменений в приказ

министерства здравоохранения

Нижегородской области от 06 сентября 2022 г.

№ 315-767/22П/од "О проведении

информационно-разъяснительной работы с

гражданами, имеющими право на набор

социальных услуг в рамках Федерального